JQbbla

We all have a voice

isning

Bruksanv



© Copyright Jabbla

Med ensamritt. Ingen del av denna publikation far méngfaldigas, éverforas, transkriberas eller lagras pad automatiska informationslagringssystem,
Sverséttas till ndgot sprak eller datorsprék i ndgon form eller p& nagot sitt, varken elekironiskt, mekaniskt, magnetiskt, optiskt, kemiskt, manuellt eller
p& annat sitt utan eft i féregdende skriftligt medgivande frén Jabbla.

Det har dokumentet &r en &versétfining av den engelska bruksanvisningen. Den ursprungliga bruksanvisningen &r skriven pé hollandska.

Version 20221109



Allora 3

T INledning..ccccieeiiieiienicienirnieieesernccreescsscsranscsasssssscsassssssossssssssssssssssessassssssssansssassssnsosassassssssnsssness 5
2 Avsedd anvandning.....ccccoeeeeuiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitaiiettestiiissttssssissstsssssssssssssssssssssnssnses 5
3 Forbjuden anvandning......ccccieeiiiniiieeiiiniiieeiiieiienicrasiseicressssssorsesssssssnssssessassssasssansssasssssssssssssnsns 5
O T 1T T N 5
5 Identifieringsetiketten for Allora 3........cccciiiiiuiiiiiniiiineiiiieniiienieteeescrensscsenesscssssssssnsssssssssssnensns 5
L oY N T T T - TN 6
T Presentation av Allora 3.......ccceiiieiiiieiiineiieeiiieiieniiraesieeseresstssscssessssssssssssssssasssssssssssessssssssssnsssanss 8
b7 N YT N 9
3 ANVEANANING.c. ieeiiieiiieiiiniiieiiinicteeiienecteesesncsrasscsnsssssscsnssssssssssssssssssesssnsssassssnsssassssnssssnsesnssssnsssnes 9
1 T TS 9
T SHKEINET...cceieeiieiieiciiiirccreeienecteeetenecreeetenccrancrnsssenscsnsssensssnsssansssnssssnsssassssnsssnssssnsssnssssnssnane 10
1 Vad finns i forpackningen Hll Allora 32.......ciiueiiiieeiiiieeiiiiiniiiiniiiieniieieneicrenesscssnsssssnsscsssesssssnsnns 1
2 Anvandning forsta gangen.....c.cceceieiiiieneiiiiiiieneiioiiieessiiostssasssssssssssssssssssssssssssssssnssssssssssnsssssssas 11
3 Passa in tangentskyddet......ccceiiieiiiniiiniiiaiieniciaiiinieieiireisieescssesssnssssssssnsssassssssssssssssssssssssssssanss 1
4 Sl3 PA eNheten.....cuueeeiieeiiieireiieecieeeteeereeeerneeeenternneeenernsesenntrasssenssrasasensssansesnsesansrnsssanssnnanan 12
5 Stinga av enheten fullstandigt......ccccoeiireuniiiiiiinniiiniiinniiiniiiemiiiiiiiemniiiniieeseesssiisessssssssesssssens 12
6 Skriva in text och f& den UPPIEST..cceuceieeniiirenieiteeieereieteeneetenneeerennereennecesassesssssesssnsecessssesesnsacees 12
7 Kortkommandon pa tangentbordet.........ccuciiveiieniiiniiiiniiininieeiiineiieeiciesienicrasisescsssscssssssnssssessanss 13
8 Anvinda ord- och meningspredikion.........cciiiiiimuiiiiiiimuiiiiiiinniiiiiniiiiieeseeaneens 13
9 Lagga till ord- och meningsprediklioner.......cccivuiieeiiiniiiniiincniinicieeiieeicieiisecieescsesssnscssesssnscsnens 13
10 Radera ord- och meningsprediklioner.........cccievuuiiiiiirmnuiiiiiimnniiiiiiieniiiinireniieeinenmeseesses 14
11 Mata in specialtecken. .. .. e ieeiieiiiiiiiiiiiiiiiiiicretecreetecreeteeceaccaccenstascenssascssssascssssascsnssascsnnns 14
T2 SPAra €N NOTEIiNG..ccieiieieeieieeiieirententesserscratrestessecsesssrsstossessesscsssrsssessessessssssssssessessesssssssessessesses 14
13 Oppna en NOTEIING cuiiuieienrerrensiaeiacresressessecscsssressesssssscssssssessesssssssssssssessssssssssssssssesssssssssssssasses 14
14 Spara ett snabbmeddelande.........ccoueieeireiieniiiiiiiiiriiiirereiernereeeeeneereneernneernernneeensernnsssnnenanns 14
15 Lis upp ett snabbmeddelande...........ccuieniiniiniiniiiiiiiiiicctccrcrecrecreceeerneenesneeenesnncenesnnenns 15
16 Spela en ljudeffekt......cciiiuuiiiiiiinniiiiiiiiniiiiiiiniiiiiieniieiiieeeiisesisesssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 15
17 Andra ordningen p3 listan Sver snabbmeddelanden...........cccueeeeerreeeeeerrreeecenrneeeecssneecesseneeeessnes 15
18 Radera ett snabbmeddelande........cccccoeivueiiiinniiiieniiiiiiiiiiiiiieeiniiniiiieiiemisiisssssiessessssssssanssns 15
19 Hamta meddelandehistoriken.........ccccciirieiiiiiniiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiciiiicinrecncreesnrecs e seaees 16
20 Automatisk Sverséatining och upplédsning av inmatad ftext.....ceciiiiiennniiiiiinnniiiiiniennciiennennnnieeneen 16
21 Lagra enheten under en langre tid.......ccceiiiuiieniiiniieniiiniiinicieiienieieescsncssansssesssssscsasssssssssssssnses 16
1 Still enheten i stromsparlige manuellf.............iiiiivneiiiiiiiiniiiiiiiiniiiiiinniniiiiniiiieeee. 17
2 Vick enheten fran stromsparlige... ... cieeeiiieniiiienicieneciiienieeienectencseerenseesensscssnsscsssssssssnssasnnes 17
3 Ladda enheten......u..cciiieeueiiiiiiinniiiiiiienuiiiiiiimmiiiiiiiemeeisisneesssiestissssssssstssssssssssssssssssssssssssssssens 17




Allora 3

4 Visa SIrOMSTATUS.cccueieieieieeieieiecreececeecececeececescacecsscscsscscscssesssssscscsssssscssessssssssssssssssssessssssssessccee 1O

5 Styrningsalternativ.....c.cceceieueieiieeiniienioiimniiiieniseiesessisasssssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssnsses 18

5.1 TANGENIDOTASSIYINING . ...ttt e e et e e et e e e e et as 18
5.2 L T I Y YT T PSP U T PSP PPRURPR 18

1 Allm&nna instElININgar......civeiiieiiieniiieeiieeiciesionscrasisessrsnscsssssssscsssssssssssssssssssassssssssassssssssassassssss 20

1.1 SHEIE TN MIENYSPIAKE. ..o ettt ettt e e ettt e ettt e ettt e ettt e ettt e e et b e e e et e e e e b e e e e tbeeeetreeeas 20
1.2 Stall in nEr enheten Gar iN i SIOMSPATIEGE. ... .. iiiiiiiiii et e e e e ettt e e e e e e e e e e e e e ennaeeeas 20
1.3 Stall in storleken pd meddelandehistoriken..............oiiiiiii e 20
1.4 Automatiskt ersétta €N FOrKOMNING. .....oviiiiiiiii et ettt 20
15 Ta DOrt @M FOIKOMIMING ... . ettt ettt ettt
1.6 ViS@ SYSTEMINTOIMATION . ...ttt ettt
1.7 ANAEE ATUMET. ... e e e e
1.8 ANAra datUMFOrMETEt. .........c.i oo
1.9 ANAIE AN ..o
110 ANAEE HOSZONEN. ..o
1T ANAra fIASFOrMETEL. ..o
2 InStElININGAr FOr 1al..ccu.iiieeiiieeiiieeieeieeeeteeeeeeeeneeetenneeeenscernsscesensesssasssssnssesssssssssnsssssnnssssnsasanns
2.1 SHEIA TN ST OCR SPTAK. ... vttt ettt e et e ettt e e et e e e e et a e e e e e
2.2 Stélla in spraket for dversatining
2.3 Aktivera eller inakfivera automatisk teXtEVEISERNING. ... ..iiiitiiiiiiii ettt ettt ettt et e e e et e e e e e e eiaae e 22
2.4 SHEIL TN TOSTASHGREIEN. ...t e et e e e 22
2.5 SHAIA TN VOIYMEN ...t et 22
2.6 StANG AV @ller I8 P& [JUEh. . .oiiiiiii it 23
2.7 Andra uttalet for ett ord.............. .. 23
2.8 Radera eft ord frén UtalsIexikonet............ooiii i e 23
2.9 Omedelbart f& ord du Matar i UPPIESIA. ......coviiiiiiii ettt et e e et e e et e e eeeeaaee e 23
3 Instillningar for ord- och meningsprediktion........ccccueiiiieeiiiiiniiiiniiiieeniiiinniiieneienieecicnenieneneseeses 23
3.1 Aktivera eller inaktivera och stélla in ordprediktion............coiviiiiiiiii e 24
3.2 Aktivera eller inaktivera och stélla in meningsprediklon.............oiiiiiiii e 24
3.3 Aktivera eller inaktivera ord- och meningsprediktion med de numeriska tangenterna..............cccoooiieiiiiiiiiiieiie e 24
3.4 Aktivera eller inakfivera inlarning av ordprediktion...........cc.oiiiiiiiiiii e s 24
3.5 Aktivera eller inaktivera inlérning av meningsprediktion............cooiiiiiiiiiii e 25
3.6 Visa hur man lagger till eller tar bort ett ord eller en mening for prediktion.............ccciiiiiiiiiii e 25

4 Tangentbordsinstallningar......cccceuuiiiiiiiuuiiiiniimniiiiiiinmiiiiiiiiniiesssssssssssses 25

4.1 Ange hur lange du méste frycka P& €N KNAPP.......ooiuiiieiiiii e 25
4.2 Stall in hur l8ng tid som kravs mellan tangenttryCkningar..........c..oiiiiiiiiiiii e 25
4.3 SHEIl In 1aNgENIbOrASIAYOUIEN. ... .iiiiiii e e as 25
4.4 Justera tangentbordets DelySNiNG.........coouiiiiiiiiii i e e 26
4.5 Visa KOMKOMMANAON. ...ttt ettt ettt ettt 26
5 Pekskarmsinstallningar......ccocivieiieiiiniiieniiinciioiiiaiienicrasisnscssssssssssesssssssasssssssssssesssssssssssssssnsssse 20
5.1 Stalla in PekSKErMENS [JUSSTYTKA. ... ..iiiiitiiiiiei ettt ettt 26
5.2 Stalla in teckenstorleken for PekSKErMEN. ...........ooviiiiiii e 26
53 Visa stora bokstaver P8 PeksKEIMEN. .. .. ..o i i e 26
5.4 Automatisk ndring il STOra BOKSTAVET........c..iiiiiiiiiiii e 27
55 StAll in storleken P& STATUSTAREL............oiiiiiiiii e 27
5.6 IR T | o0 1T S PSR SUPPRRUPP 27

6 Instillningar for andra display.......ccceeiiiiniiiinniiiieniiiiiiciiiiaiiiiieieiiesiiienisisssossassssssssssssssssesases 27

6.1 Aktivera eller inaktivera den andra displayen...........c..oiiiiiiiiiiii e
6.2 Stalla in ljusstyrkan p& den andra diSplay@n............ooiiiiiiiiiiiii e
6.3 Stall in antal rader text p& den andra diSPlayen.............cooiiiiiiiiiiiiiii s
6.4 Visa endast stora bokstaver pa den andra displayen.............coooiiiiiiiiiiiii e
6.5 Visa eller délj text pd den andra displayen vid skrivning
6.6 Rensa den andra displayen efter fal...........ooiiiiiiiiii e
7 Sikerhetskopiera och aterstlla.......cccceueiieeiiiniiieniiiniiieiiieciieeieineiieencreeserncreescsnsssssscsnessassssassans
7.1 Skapa €N SEKETNEISKOPIA. ... .ottt
7.2 Aterstall @n SEKEIrNEISKOPIA. ... . ..e oo
7.3 Aerstall FabriKSINSTEININGAT. ... . et




Allora 3

—

Stilla in en Wi-Fi-forbindelse.......ccceiiiueiiiiiniiiiniiiiniiiiiniiiiniiiieenieteniciesesscsassssssnssssssesssssnsssses 29
UNderh@ll........iiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiniritieetieeaeiiesteessesssssssssessssssessessssssssssssssssssssssssssees 30
1.1 Y o= = oY o =Y U PURUUURSURPPNt 30
1.2 RENGOTA ENRETEN. ....c.uiiiiiiiiiie ettt ettt e e e ettt e ettt e e ettt e et e et ettt e et e e et e e e et e e e et e e e erataee e 30
FelSOKNINg....civuiiuiiinieieniiiniiiaesirecsiansesasrsnsesssstsssosssssssssssesssssssassssnsssassssssosasssssssssssssnessansssnsssas 30
2.1 Hitta serienummer fOF AlIOra 3......c..iiiiiiiii ittt ettt e et e et e ettt e e et e e et e e et e e e b e e e ee e 30
2.2 [ Sl T TR T T TSSO PP USSR RPUPPPPPPRTRRIN 31
AVVECKIING...ieueiiiireiiiiiniiiiiniiiiiiioiiiniiiieneieieneisitasisssesessssssssssssssssassssssssssssssssssassssssssssssssssssassssses 32
KaSSEIiNgG..ciucieireiiiniiuiincrenrerieiaiincresressesscscsssssssessesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssss 32




Allora 3




Allora 3

1 Inledning

OBSERVERA
Lés denna anvdndarmanual noga och spara den fér senare anvéndning.

Allora 3 &r en barbar kommunikationsenhet med vilken talade meddelanden enkelt kan skapas. Allora 3 anvénder textill-
talteknik. Den hér tekniken sskerstiller att alla textmeddelanden som skrivs pa tangentbordet pa Allora 3 lases upp med
en hégkvalitativ rdst.

Personen som lyssnar pa det talade meddelandet kan ocksa ldsa meddelandet p& enhetens andra display.

Allora 3 &r portabel men du kan ocks& montera den pa en rullstol. For att underlatta portabilitet &r den férsedd med en
barviska. Allora 3 &r latt att anvdnda och har omfattande funktioner fill stéd f6r kommunikation.

2 Avsedd anvéndning

Enheten har en funktion fér kommunikationsstdd. Den h&r enheten &r avsedd att anvéndas i vardagen av personer med
kommunikationssvérigheter (som inte kan tala eller inte kan tala tydligt). Anvéndare méste ha adekvat motorisk och kognitiv
férmaga for att anvdnda enheten.

Enheten &r avsedd fér anvandning inomhus och utomhus.
3 Férbjuden anvindning

Enheten kan inte anvéndas fér kliniskt, terapeutiskt eller i diagnostiskt syfte.
Enheten kan inte anvéndas fér andra syften &n de som anges i dess avsedda anvindning.

Inga &ndringar far goras p& enheten utan att du radfragar och far tillstdnd frén Jabbla. Att genomféra &ndringar pa
enheten kan f& konsekvenser fér sskerheten, garantin och éverensstammelsen med féreskrifter.

4 Livslangd
Enhetens forvintade livslangd &r 5 &r. Batteriets kvalitet och livslangd beror pa anvindning.

5 Identifieringsetiketten for Allora 3

Du hittar etiketten med enhetens serienummer pé enhetens bakre panel.

A Inledning
1 Inledning



Allora 3

Al | | _ | | | | B | N L

~ Allora 3 Jabbla AL3 1001

| Made in Belgium  Www.jabbla.com C€ A IMD

INPUT 15V DC === 3 A

: L F@ Tested To Comply
" with FCC Standards

FOR HOME OR OFFICE USE

@

(01)05430000266857(21)00AL31002XXXXXXXXXXX

/

Figur 1. Typskylt for Allora 3

6 Tekniska data

Tekniska data Allora 3

Specifikation Forklaring

Pekskarm +  8,84ums pekskarm

* Uppldsning: 1920 x 480 pixlar

Andra skirm * 4tum
* vit OLED
Tangentbord Gummerat bakgrundsbelyst tangentbord.
Bakgrundsbelysningens ljusstyrka styrs av ljussensorn.
USB 1 x USB-C
Batteri Lijon 7,6 V — 3 870 mAh
Batterikapacitet 1 dag vid normal anvidndning och med

standardinstéllningar

Batterikapaciteten varierar avsevirt beroende pa
instéllningarna, anvéndning och andra faktorer.

Vikt 1100 g (2,4 Ibs)

Métt « Hojd: 2 till 8 cm (0,8 - 3,1 inches)
* Bredd: 25 cm (9,8 inches)
* Djup: 20 cm (7,9 inches)

Montering Tillval:
- REHADAPT
- DAESSY
Anslutbarhet * WiFi 802.11

*  Bluetooth BT 5.0

A Inledning
6 Tekniska data



Allora 3

Specifikation Forklaring
Ljud * 1inbyggd mikrofon
* 2 inbyggda hégtalare
Né&tadapter USB-C-laddare
S5V-15W
A Inledning 7
6 Tekniska data



Allora 3

1 Presentation av Allora 3

Figur 2. Vy framifran

Identifiering

[o101A01]

1 Ljussensor

Férklaring

Ljussensorn méter den omgivande ljusstyrkan och har
den som grund f&r belysning av tangentbordet.

2 USB-C

Du kan ladda enheten med den hér kontakten.

3 Batteriladdningsindikator

Batteriladdningsindikatorn tdnds nir enheten ansluts
till elnatet genom den medféljande nitadaptern.
Indikatorn &r gul nér batteriet laddas. Den blir grén
nér batteriet &r fulladdat.

4 Horlursuttag

Det hir uttaget anvands fér anslutning av hérlurar
till enheten. Hogtalarna stings automatiskt av nér du
ansluter hdrlurarna.

5 Mikrofonéppning

Det har &r mikrofondppningen dar ljudet nar
enhetens inbyggda mikrofon vid inspelning. Enheten
har 1 inbyggd mikrofon.

6 Stromindikator

P&/av-indikatorn lyser med féljande farger nér
enheten &r paslagen:

e Grdn, néar batteriet ar laddat till mer an halften.

+ Orange, nér batteriet &r laddat till mindre &n
hélften, men enheten behéver fortfarande inte

laddas.

* R&d, nér batteriet behover laddas.

7 Infrardd mottagare

Med den infraréda mottagaren kan du léra enheten
infraréda koder.

8 Tangentbord

Gummerat bakgrundsbelyst tangentbord.
Bakgrundsbelysningens ljusstyrka styrs av ljussensorn.

9 Pekskarm

Enheten har en kapacitiv pekskdrm. Se Skarm pé
sidan 9.

B Beskrivning och anvéndning
1 Presentation av Allora 3




Allora 3

[0100A01]

Figur 3. Vy fran baksidan

Identifiering Forklaring

10 Fasthal for stropp Den medféljande stroppen kan fastas har sa att du
bekvamt kan bara enheten.

il Handtag/brickstativ Massivt handtag med 6ppning for att fasta en rem.
Handtaget &r ocksa utformat fér att fungera som ett
stativ. Det &r utformat s& atft enheten kan placeras
ergonomiskt pa en bricka.

12 Hégtalare Enheten har tva kraftfulla hdgtalare.

13 Andra skirm Allora 3 &r utrustad med en andra skidrm pa vilken
text kan visas.

14 Infraréd séndare Med den infraréda sdndaren kan du sénda infraréda
signaler till andra enheter som: ljudsystem och TV-
apparater.

Monteringsplattor som tillval fér monteringssystemet REHADAPT eller monteringssystemet DAESSY kan ocksé
tillhandahéllas.

2 Alternativ

* Allora 3 kan levereras med et valfritt REHADAPT-monteringssystem eller ett DAESSY-monteringssystem.
* Allora 3 levereras som standard med eft sprék. Som tillval kan Allora 3 laddas med extra sprak.

3 Anvindning

Med hjilp av tangentbordet och/eller pekskdrmen pa Allora 3 kan anvindaren skapa ett meddelande som ldses upp med
en hégkvalitativ rést genom textilltalteknik.

Den som lyssnar pé det formulerade meddelandet kan ockséa félja med pa enhetens andra display.
4 Sk&rm

Den kapacitiva pekskarmen kan styras pa féljande sitt:

*  Med fingrarna
*  Med en (kapacitiv) penna som simulerar dina fingrar (finns hos specialistaterférsiljare eller webbutiker)

B Beskrivning och anvéndning
2 Alternativ



Allora 3

> P> @ O b -

Sakerhet

OBSERVERA
Se till att enheten sitter fast ordentligt och é&r fastlést nér du monterar enheten pd en rullstol, s& att den inte kan réka
ramla av vid en stét eller knuff.

MILS
Enheten anvénder ett batteri. Se till att enheten kasseras pé& ett sikert sétt. Observera de regler fér avfallshantering
som gdller i ditt omréde.

ANMARKNING
Lagra alltid enheten med batteriet fulladdat om du inte anvénder den under en Iéingre period. Se till att enheten &r
avstdngd.

OBSERVERA
Undvik aft placera enheten néra véarmekdllor eller pé platser som kan bli mycket varma. P& sommaren kan det till
exempel bli mycket varmt i en bil. Héga temperaturer kan pdverka batteriets livsldngdsprestanda negativt.

OBSERVERA
Enheten &r inte vattentét. Férsék alltid att undvika situationer som kan orsaka att fukt eller smuts kommer in i
enhetens éppningar. Var forsiktig nér du rengér enheten och félj rengéringsanvisningarna.

Enheten &r utrustad med Wi-Fi och Bluetooth. Var god f&lj dessa sikerhetsatgarder:

> BB

OBSERVERA
Anvénd inte enheten pé ett flygplan. Sténg av enheten eller sétt den i flygldge.

OBSERVERA
Anvénd inte enheten pé& sjukhus i nérheten av elektronisk medicinsk utrustning. De radiovégor som utsénds kan
pdverka utrustningen.

OBSERVERA
Anvénd inte enheten i en milié dér det finns brénnbara gaser (som bensinstationer).

C Sakerhet
1 Sakerhet



Allora 3

1 Vad finns i forpackningen till Allora 3?

Allora 3 levereras med féljande delar:

* Natadapter med kontakt och kabel
* Béarviska

* Rem

* Tangentskydd (1) och klammor (2)

rrrrrrrrrri e
T
1T T 11

= -

Figur 4. Tangentskydd och klammor

O—

2 Anvindning férsta gangen

Enheten &r tillrackligt laddad vid leverans. En laddningsstatus mellan 40 % och 90 % &kar batteriets livslangd.

3 Passa in tangentskyddet

Tangentskyddet hjslper anvindare med fysiska fingerfardighetsproblem att anviénda tangentbordet mer exakt.

[0102A01]

D Komma igéng
1 Vad finns i férpackningen till Allora 3?



Allora 3

[0103A01]

Figur 5. Passa in tangentskyddet

1. L&gg tangentskyddet (2) pa tangentbordet med 8nskad hajdinstillning.
Vind tangentskyddet om du féredrar en annan hgjdinstéllning.
2. Fast klammorna (1) (3) for att sikra tangentskyddet vid tangentbordet.

4 Sla pa enheten

Tryck pa knappen () tills strémindikatorn ténds.

Enheten visar férst startskarmen med Jabblas slogan We all have a voice. Nar markéren blinkar &r enheten klar att
anvandas.

Enheten startar omedelbart fran stromsparlaget.
5 Stidnga av enheten fullstindigt

Du férsatter vanligtvis enheten i strdmsparlége sé aft du sedan kan bérja anvidnda den snabbt. Du kan stdnga av enheten
helt om du till exempel vill lagra den under en léngre period.

1. Tryck pd =.
2. Vilj 53 Allmént > () Avstingning.

6 Skriva in text och fa den upplast

1. Ange din fext genom att skriva den och lagga fill ord och meningar genom ord- och meningsprediktion. Tryck pa (§)
for att skriva in siffror och pa FN + () for att mata in specialtecken.

SPETS
0 Du kan anvénda siffror utan att Num Lock &r aktivt genom att trycka pd och hélla ned siffertangenten.

ANMARKNING
Tryck p& {X] om du vill ta bort text bokstav fér bokstav eller p&d Y om du vill ta bort all text.

2. Tryck pa (9).
Texten som visas ldses upp.

D Komma igéng
4 Sl& pa enheten



Allora 3

7 Kortkommandon pa tangentbordet

Kortkommandon pa tangentbordet Funktion

EN + (® G4 till meddelandehistoriken.

FN+ Spara texten pa din skdrm som notering.

EN + < Spara texten pa din skdrm som snabbmeddelande.

FN +Q Mata in ett specialtecken.

FN + < Stall in volymen.

FN + - Stall in pekskdrmens ljusstyrka.

FN + At Stall in storleken pa bokstéverna pa din skérm.

FN+® Délj texten pa den andra displayen eller visa den pa nytt.

FEN + <x Stang av ljudet eller sl& p& det pé nytt.

FN +T Fa tiden upplast.

FEN +D Fa datumet upplést.

FN + & Ga till bdrjan av din text.

EN + > G4 till slutet av din text.

O+ &~ G4 till foregdende mening.

S+> Ga till nasta mening.

O+ Mata in ¢ (Retur).

O+ o Spara texten pa skarmen som ord- eller meningsprediktion.

FN+{+® G4 till dversattningslage. Din text versitts forst till det
instéllda spraket. Du kan darefter &ndra den och sedan f&
den upplast.

FN+{>+0-9 Radera ord- eller meningsprediktionen med det tillhérande
numret.

8 Anvinda ord- och meningsprediktion

Na&r ord- och/eller meningsprediktion &r aktiverad kan du automatiskt vélja ord och/eller meningar som har larts in
eller lagts till av dig sjélv medan du skriver. Du kan stélla in om du vill géra det med enbart pekskdrmen eller &ven med
tangentbordet.

1. Borja skriva ordet eller meningen.
Ord-/meningsprediktionen visas ldngst ned pa skdrmen.

2. Vilj ndgot av féljande alternativ:

*  Med pekskarmen: tryck pa ordet eller meningen.
* Med tangentbordet: tryck p& den siffra som anges bredvid ordet eller meningen.

ANMARKNING
Tryck pd = och & fér att visa en annan serie prediktioner.

9 Ligga till ord- och meningsprediktioner

Du kan sjélv lagga till ord och meningar i ordprediktionslistan.

D Komma igéng
7 Kortkommandon pé& tangentbordet




Allora 3

Du hittar &ven den hér proceduren pa sjélva enheten via >(O) Prediktion > (i) Hur man....

1. Skriv ordet eller meningen.
2. Tryck pad (3> + <.

10 Radera ord- och meningsprediktioner

Du kan ta bort prediktion fér ord och meningar sa att de inte ingar i prediktionen.
1. Gér eft av féljande:

*  Tryck pa och héll ned prediktionen pé& pekskdrmen.
* Tryck pd FN + {3 + <prediction number>.

2. Bekréfta med ().
11 Mata in specialtecken

Férutom de vanliga bokstaver, siffror och symboler som du kan mata in med { (Skift) kan du &ven mata in specialtecken
som inte finns pa tangentbordet.

1. Tryckpd FN + Q).
2. Vilj tecknet.

12  Spara en notering

Du kan spara ett meddelande eller en serie meddelanden som en notering.

1. Mata in texten genom att skriva den och lagg till ord och meningar med ordprediktion.
2. Tryck p& FN + .
3. Bekrafta med (V).

13 Oppnaen notering

1. Tryck pa 2.
En lista med tidigare sparade noteringar visas pa skirmen.
2. Gor ett av foljande:

*  Tryck pa noteringen.
* Vilj noteringen med piltangenterna.

14  Spara ett snabbmeddelande

Ett snabbmeddelande &r et meddelande som du snabbt och ofta kan fa upplast. Ett snabbmeddelande inkluderas inte i
texten eller meddelandet som du formulerar.

1. Gér eft av féljande:

* Spara snabbt en text som ett snabbmeddelande:
1. Tryck pad FN + <.
2. Bekréfta med (9).

* Spara en eller flera nya meningar som ett snabbmeddelande:
1. Tryck pa .
2. Tryck pa = eller valj +.
3. Skriv et meddelande.
4. Bekréfta med (9).

D Komma igéng
10 Radera ord- och meningsprediktioner



Allora 3

Meddelandet laggs till i listan &ver snabbmeddelanden.
2. Upprepa féregéende steg for att lagga till fler snabbmeddelanden.
3. Valj X for att stinga snabbmeddelandemenyn.

15 L&s upp ett snabbmeddelande

Du kan f& snabbmeddelanden upplasta.
1. Tryck pa «.
2. Gor ett av féljande:

* Tryck pad snabbmeddelandet.
*  Tryck pa snabbmeddelandets nummer.

* Anvind piltangenterna fér att vélja ett snabbmeddelande. Bekrafta med (V).

16  Spela en ljudeffekt

Du kan spela upp angivna ljudeffekter. Till exempel appléder, skratt, kyss etc.
En sddan ljudeffekt kallas dven en réstemoiji.
1. Tryck pa <+ tva ganger.
2. Vil @
En lista dver ljud visas.
3. Gor eft av foljande:

* Tryck pa ljudet.
*  Tryck pé ljudets nummer.
* Anvind piltangenterna fér att vélja ett ljud. Bekrafta med (¥).

17  Andra ordningen pa listan dver snabbmeddelanden

1. Tryck pa <.
2. Vilj det snabbmeddelande som du vill flytta med hjélp av piltangenterna.

3. Tryck pa mellanslagstangenten.
Pilar visas i cellerna.

4. Anvénd tangentbordets piltangenter fér att flytta snabbmeddelandena.

18 Radera ett snabbmeddelande
1. Tryck pa .

2. Gor ett av féljande:

*  Via pekskdrmen:

1. Markera och hall ned snabbmeddelandet tills dialogrutan Ta bort snabbmeddelande ppnas.

2. Bekréfta med (V).

* Via inmatningspanelen:
1. Vélj snabbmeddelandet.
2. Tryck pa {X].

Dialogrutan Ta bort snabbmeddelande 5ppnas.
3. Bekréfta med ().

Komma igéng
15 L&s upp ett snabbmeddelande



Allora 3

19 Himta meddelandehistoriken

Du kan ocksa konfigurera om du vill behalla de senaste meddelandena eller inte och hur mycket du vill behélla.

Tryck pd FN + (.
20 Automatisk dverséttning och upplédsning av inmatad text

Du kan automatiskt versitta den text som har matats in och fa den upplast om &versatiningslaget &r aktiverat.
1. Sla pa oversattningslaget. Tryck pa FN + {3 + (9.
2. Formulera meningen som du vill 6versitta.

3. Tryck pa (9).
Meningen Sversétts. Vid behov kan du mata in ytterligare dndringar.

4. Tryck pa (¥) igen.
Meningen ldses upp och visas pd den andra displayen. Om résten for det har spraket inte &r tillgénglig pa enheten
visas den Sversatta meningen &ndé pa den andra displayen.

21 Lagra enheten under en ldngre tid

1. Ladda enheten till cirka 50 %.

2. Sténg av enheten.

ANMARKNING
Enheten fér inte vara i strémsparldge!

3. Forvara enheten pa en torr plats vid rumstemperatur (20 °C).
4. Ladda batteriet var 3:e méanad till ca 50 %.
Om du later batteriet bli tomt kommer enheten inte langre att starta.

D Komma igéng
19 H&amta meddelandehistoriken



Allora 3

1 Stéll enheten i stromsparlage manuellt

Strédmsparldget &r ett energisparande ldge som snabbt later dig vicka din enhet pa nytt. Du kan ocksa stilla in om och nér
enheten automatiskt forsétts i stromsparlége.

Tryck kort pa ().
2 Vick enheten fran stromsparlige

Enheten &r i stromsparldge nér skdrmen &r avstingd och strémindikatorn lyser. Om indikatorn inte lyser s& &r enheten helt
avstangd.

Tryck kort pa ().
Skarmen tands omedelbart.

3 Ladda enheten

Hur lange du kan anvinda din enhet innan den behdver laddas beror framfér allt p& hur du anvénder enheten och pa:

* Volymen
* Hur l8ng tid som &r instélld innan den gér in i stromsparlidge
* Anvidndning av Bluetooth och Wi-Fi

Om enheten anvinds ofta rekommenderar vi aft du laddar enheten dagligen. Ladda endast enheten med den
medféljande nitadaptern. Det gar fortfarande aft anvinda enheten nér den laddas.

Det &r aft foredra att ladda enheten vid rumstemperatur (cirka 20 °C / 68 °F). Temperaturer lagre &n 5 °C och hégre &n
45 °C kan péverka batteriet negativt.

[0104801]

Figur 6. Anslutning for laddning av enheten

1. Kontrollera stromstatus. Se Visa stromstatus pa sidan 18.
2. Anslut den medféljande stromkabeln mellan enhetens USB C-port (2) och nitadaptern.
Nér batteriladdningsindikatorn (3) lyser gront &r enheten fulladdad.

= m

Styrning 17
Stall enheten i strémsparldge manuellt



Allora 3

4 Visa stromstatus

[0104A01]

Figur 7. Visa stromstatus

Visa stromindikatorn (6).

e Gron, nér batteriet ar laddat till mer &n halften.
+ Orange, nér batteriet &r laddat fill mindre &n hélften, men enheten behéver fortfarande infe laddas.
* R&d, nér batteriet behdver laddas.

5 Styrningsalternativ

5.1 Tangentbordsstyrning

Allora 3 kan manévreras med enbart tangentbordet.

* Anvind tangentbordet for att formulera lite text eller ett meddelande. Om du vill skriva en stor bokstav trycker du frst
pé Skift och sedan pa bokstaven. Du behéver inte halla Skift nedtryckt.

* Du kan vélja prediktioner genom att mata in motsvarande nummer pa tangentbordet. Om du vill ange ett nummer
maste du forst trycka p& Num Lock.

*  Du kan konfigurera acceptans- och férdréjningstider for att &ndra tangentbordets responsiva beteende s& att det passar
dina 6nskemal.

* Tryck pa talknappen (¥) for att fa de skrivna meddelandena upplésta.

*  Menyn och olika parameterinstillningar kan ocksa styras med enbart tangentbordet. Anvand piltangenterna for att
navigera i menyn och tryck pa talknappen (¥) fér att bekréfta alternativen.

5.2  Pekskdrmsstyrning

OBSERVERA

/ : \ Anvédnd infe vassa verktyg som kan skada pekskérmen.
ANMARKNING
Peka med fingret, inte med nageln!

OBSERVERA
/ : \ Pekskdrmen far inte komma i kontakt med vatten.

Du kan styra enheten med bara pekskidrmen:

* Du kan vilja ordprediktioner och meningsprediktioner genom att trycka pa ditt val pa skdrmen.
* Om du vill att ett meddelande ska ldsas upp kan du géra det genom att trycka pd meddelandet.

E Styrning
4 Visa stromstatus




Allora 3

* Menyn och de olika parameterinstéllningarna kan styras med pekskérmen.

E Styrning
5 Styrningsalternativ



Allora 3

1 Allménna instillningar
1.1 Stilla in menyspraket

Tryck péd =.
Vilj €53

vilj =,

Valj sprak.
Bekréfta med (9).

ok~ LN

1.2  Still in ndr enheten gar in i stromsparlidge

1. Tryck pd =.
2. Vilj 53 Allmént > () Viloldge efter.

3. Vilj efter hur ménga minuter enheten férsétts i strémsparlidge. Du kan ocksé inaktivera automatiskt stromsparlége.

4. Bekréfta med ().

1.3  Stiéll in storleken pa meddelandehistoriken

Du kan hédmta meddelandehistoriken via FN + (¥).

1. Tryck pd =.
2. Vilj 53 Allmént > ¢ Historikstorlek.

3. Anvind skjutreglaget for att vélja hur mdnga meddelanden som ska behéllas. Du kan ocksé ange att inga
meddelanden ska behéllas.

4. Bekréfta med ().

1.4  Automatiskt ersitta en férkortning

Enheten kan automatiskt ersétta en instilld bokstavskombination med 6nskade ord.

Du kan till exempel ersétta bokstavskombinationen mvh med Med vdnlig h&lsning.

Tryck pad =.
Vilj €53 Allmént > & Férkortningar.
Valj 4.

Under Skriv ordet du vill ersitta anger du den bokstavskombination som du vill ersétta, till exempel vs.
Under Skriv en erséttning anger du texten som ska ersétta bokstavskombinationen, till exempel var snal11l och.
Bekréfta med (9).

ok W~

1.5  Ta bort en férkortning

1. Tryck pd =.

2. Vilj 53 Allmént > & Férkortningar.

3. Valj den bokstavskombination som du inte langre vill ersdtta automatiski.
4. Vilj ).

F Installningar
1 Allmanna instéllningar



Allora 3

1.6 Visa systeminformation

Nér du talar med Jabblas tekniska supportteam kan du bli ombedd att ange versionsnumret f&r programvaran pa din
enhet.

Systeminformationen innehéller:

* Programvarans version
*  Enhetens serienummer

1. Tryck pad =.
2. Vilj &3 Allmént > (i) System info.

1.7 Andra datumet

Om enheten &r ansluten till Internet via Wi-Fi stélls datum och tid in automatiskt och du kan inte dndra datum och tid.
Tryck péd =.

Vilj €53 Allmént > [33] Datum / tid.

Vilj f53] Andra datum.

Ange aktuellt datum i korrekt format.
Bekréfta med (V).

oM 0 nd -

1.8 Andra datumformatet

Tryck péd =.
Vilj €53 Allmént > [z] Datum / tid.
Vilj 7] Andra datum.

Vilj dnskat datumformat.

Bekrafta med (V).

o~ 0~

1.9 Andra tiden

Om enheten &r ansluten till Internet via Wi-Fi stélls datum och tid in automatiskt och du kan inte &ndra datum och tid.
Tryck péd =.

Vilj €53 Allmént > [z Datum / tid.

Vilj () Andra tid.

Ange aktuell tid.

Bekrafta med (V).

o~ b~

1.10 Andra tidszonen

Du méste alltid stélla in tidszonen manuellt och korrekt, &ven nar enheten &r ansluten till Internet via Wi-Fi.
Tryck pd =.

Vilj £33 Allmént > [zZ] Datum / tid.

Valj € Andra tidszon.

Ange namnet pa staden sé filtreras listan dver tidszoner.

Valj tidszonen.
Bekréfta med (V).

SN R o

M

Installningar
Allmanna instéllningar

—_



Allora 3

1.11  Andra tidsformatet

Tryck péd =.
Vilj €53 Allmént > [33] Datum / tid.

Vilj iz (O Andra tid.
Vilj énskat tidsformat.

Bekréfta med (9).

o~ 0N =

2 Instéllningar for tal
2.1  Stilla in rést och sprak

1. Tryck pd =.

2. Valj R Tal > Q" Rést.
3. Vélj en rost pa ditt sprak
4. Bekrafta med (v).

2.2  Stilla in spraket for dversitining

1. Tryck pd =.
2. valj R Tal > 3, Oversittarsprak.

| den har menyn kan du ocksa aktivera dverséttningslage. S& har kan du dversétta den text som har matats in och fa
den upplast.

3. Valj sprék for éversattning.
Det har &r bara om spréket i fraga &r tillgéngligt pd enheten.

4. Bekrafta med (v).

2.3  Aktivera eller inaktivera automatisk textdversatining

Du kan automatiskt versétta den text som har matats in om du aktiverar 8verséttningslaget. Om du bara vill att texten som
har matats in ska ldsas upp utan att den &versétts s& maste du inaktivera éversattningslaget.

Tryck pa FN + {3 + (¥) for att aktivera eller inaktivera dversatiningslaget.

2.4  Still in résthastigheten

1. Tryck pd =.

2. Vilj Q) Tal > @) Hastighet.

3. Anvind skjutreglaget for att stélla in dnskad hastighet fér résten till mellan 10 % och 100 %.
4. Bekréfta med ().

2.5 Stilla in volymen

Du kan ocksa &ndra volymen via FN + o) eller stdnga av ljudet med FN + o« .
1. Tryck pd =.
2. Vélj R Tal > il Volym.

3. Anvind skjutreglaget for att stélla in dnskad volym p& mellan O % och 100 %.
4. Bekrafta med (¥).

F Installningar
2 Instéllningar for tal



Allora 3

2.6  Sting av eller sla pa ljudet

Tryck pad FN + «=.

2.7  Andra uttalet for ett ord

Du kan &ndra uttalet for eft ord genom att lgga till det i uttalslexikonet och vilja eft utbytesord.
Tryck péd =.

Vilj Q) Tal > R}, Uttalslexikon.

valj +.

Ange det ord du vill uttala annorlunda fér Skriv ordet du vill ersitta.

oM 0~

Under Skriv en ers&ttning anger du ordet som det borde lata.

ANMARKNING
Vélj Q) fér att testa uttalet.

6. Bekrafta med (V).
2.8 Radera ett ord fran uttalslexikonet

1. Tryck pd =.
2. Vélj R Tal > R), Uttalslexikon.
3. Gor eft av féljande:

*  Via pekskdrmen:

1. Markera och hall ned ordet tills dialogrutan Radera uttal dppnas.
2. Bekrafta med (V).

*  Via inmatningspanelen:

1. Valj ordet.
2. Tryck pa {X].

Dialogrutan Radera prediktionen 3ppnas.
3. Bekréfta med ().

2.9 Omedelbart fa ord du matar in upplésta

Om Ordeko &r aktiverat ldses ett ord som du har skrivit in eller lagt till via ordprediktion upp omedelbart.
1. Tryck pd =.
2. Vilj R > 2 Ordeko.

*  @®: varje ord ldses upp omedelbart nir du har matat in det.

°  @: eft ord ldses inte upp omedelbart nér du har matat in det.
3 Instillningar for ord- och meningsprediktion

Enheten kan férutséiga ord och meningar nar du skriver. Se Anvinda ord- och meningsprediktion pa sidan 13

Relaterade instéllningar

Vilj ord- eller meningsprediktionen med pekskarmen eller, |Aktivera eller inaktivera ord- och meningsprediktion med de
i forekommande fall, med hjélp av siffertangenterna pa numeriska tangenterna pa sidan 24
tangentbordet.

F Installningar
3 Installningar fér ord- och meningsprediktion



Allora 3

Du kan ... Relaterade instillningar

Aktivera eller inaktivera ord- och meningsprediktion och Aktivera eller inaktivera och stélla in ordprediktion pa sidan
ange teckenstorlek for bokstéaver. 24
Aktivera eller inaktivera och stélla in meningsprediktion pa
sidan 24
Aktivera eller inaktivera inldrning av ord och meningar pd |Aktivera eller inaktivera inlérning av ordprediktion pa sidan
egen hand av enheten. 24
Aktivera eller inaktivera inlarning av meningsprediktion pé
sidan 25
Lagg sjalv till ord eller meningar som enheten maste Visa hur man lagger till eller tar bort ett ord eller en
forutsidga eller ta bort dem efterat. mening fér prediktion pé sidan 25
3.1 Aktivera eller inaktivera och stilla in ordprediktion

1. Tryck pd =.
2. Valj O Prediktion > (O) Ordprediktion.
3. Vélj ndgot av féljande alternativ:

*+ Ingen: fér att inte visa ndgra ordprediktioner

* Liten: for atft visa ordprediktionerna i litet format

*  Medium: for att visa ordprediktionerna i mellanformat
+  Stor: for att visa ordprediktionerna i stort format

4. Bekréfta med ().
3.2  Aktivera eller inaktivera och stilla in meningsprediktion

1. Tryck pd =.
2. Vvilj Q Prediktion > (&) Meningsprediktion.
3. Vilj ndgot av foljande alternativ:

* Ingen: for att inte visa ndgra meningsprediktioner

* Liten: for aft visa meningsprediktionerna i litet format

*  Medium: fér aft visa meningsprediktionerna i mellanformat
+  Stor: for aft visa meningsprediktionerna i stort format

4. Bekréfta med ().

3.3  Aktivera eller inaktivera ord- och meningsprediktion med de numeriska tangenterna

Om ord- eller meningsprediktion &r aktiverad for numeriska tangenter trycker du pa @ for att kunna skriva siffror.
1. Tryck pd =.
2. Valj O Prediktion > := Visa nummer f6r genvigar.

*  @: du kan vilja ord och meningar med bade siffertangenterna och pekskdrmen

*  @: du kan bara vilja ord och meningar med pekskirmen

3.4  Aktivera eller inaktivera inldrning av ordprediktion

Nér ordinldrning &r aktiverad finns det en 6kad sannolikhet att ett ord kommer att férutsdgas ju mer du anvénder det.
1. Tryck pad =.
2. Vilj Q Prediktion > Q) Lér in ord medan du skriver.

F Installningar
3 Installningar fér ord- och meningsprediktion




Allora 3

*  @: du kan ldra enheten nya ord.

SPETS
O Vélj O Prediktion > Prediktion > (i) Hur man... fér att ta reda p& hur du gér det.

*  @: enheten kommer inte att ldra sig ndgra nya ord fér ordprediktion
3.5  Aktivera eller inaktivera inldrning av meningsprediktion

1. Tryck pd =.
2. Vilj O Prediktion > &) Lér in meningar medan du skriver.

*  @@: du kan lira enheten nya meningar.

SPETS
0 Vélj O Prediktion > Prediktion > (7)) Hur man... fér att ta reda pé hur du gér det.

*  @: enheten kommer inte att l4ra sig ndgra nya meningar fér ordprediktion
3.6  Visa hur man lagger till eller tar bort ett ord eller en mening for prediktion

1. Tryck pd =.
2. Vvilj Q) Prediktion > (i) Hur man....

4 Tangentbordsinstillningar

4.1  Ange hur linge du maste trycka pa en knapp

For att forhindra att du oavsikiligt trycker pé& en knapp, till exempel fér att dina hander skakar, kan du stélla in hur lénge du
méste trycka pa varje tangent innan tangenttryckningen accepteras.

1. Tryck pd =.

2. Vil = Tangentbord > Q31 Acceptansférdrsjning.

3. Anvand skjutreglaget for att vélja hur lange du méste trycka p& en tangent innan den accepteras som en
tangenttryckning.

4. Bekrafta med (9).

4.2  Still in hur lang tid som kravs mellan tangentiryckningar

For att forhindra att du oavsikiligt upprepar tangenttryckningar for snabbt i féljd, till exempel pa grund av att dina hander
skakar, kan du stélla in den kortaste tiden mellan pé varandra féljande tangenttryckningar.

1. Tryck pd =.

2. Vélj = Tangentbord > (G Férdrdjning efter tryck.

3. Anvand skjutreglaget for att vélja hur mycket tid som maste finnas mellan tva tangenttryckningar fér aft den andra ska
accepteras.

4. Bekrafta med (9).

4.3  Stéll in tangentbordslayouten

Du kan stilla in tangentbordslayouten fér din lokala variant av enheten, till exempel Qwerty (Kanada).

. Tryck pd =.

. Vélj ez Tangentbord > 5 Tangentbordslayout.

1

2

3. Vilj din tangentbordslayout.
4. Bekréfta med (V).

Installningar
Tangentbordsinstallningar

TN



Allora 3

4.4  Justera tangentbordets belysning

Tangentbordets belysning och pekskarmsbelysningen beror bdda pa hur mycket ljus det finns. Mangden ljus méts med
den inbyggda ljussensorn. Allora 3 har 2 belysningsldgen:

e Ljust

o Morkt

Om du justerar tangentbordets belysning s& justerar du den till eft av dessa lagen. Du kan d&rfér justera tangentbordets
belysning till ljust lage eller morkt lage.

1. Tryck pad =.

2. Vilj = Tangentbord > -0- Belysning.

3. Stall in 8nskad ljusstyrka med skjutreglaget.
4. Bekrafta med (¥).

4.5 Visa kortkommandon

1. Tryck pad =.
2. Vélj = Tangentbord > 383 Kortkommandon.
3. Vélj ) och ( for att bladdra.

5 Pekskarmsinstillningar

5.1  Stilla in pekskdrmens ljusstyrka

1. Gor eft av féljande:

* Tryck pa FN + -o-.

* Tryck pd = och valj ] Display > x Andra ljusstyrka.
2. Stéll in 6nskad ljusstyrka med skjutreglaget.
3. Bekréfta med ().

5.2  Stilla in teckenstorleken for pekskdrmen

Du kan justera teckenstorleken fér den inmatade texten.

ANMARKNING
Du kan &ven justera storleken f6r ord- och meningsprediktionen. Se Aktivera eller inaktivera och stélla in
ordprediktion pd sidan 24 och Aktivera eller inaktivera och stélla in meningsprediktion pd sidan 24

1. Gor eft av féljande:

* Tryckpd EN + AZ.

* Tryck p& = och vilj [ Display > AC Editor teckensnittsstorlek.

2. Anvand skjutreglaget for att stilla in dnskad teckenstorlek.

3. Bekrafta med (V).
5.3 Visa stora bokstiver pa pekskirmen

Tryck pd = och vilj [ Display > aa Alla versaler.

*  @@: allt visas med stora bokstaver.

*  @: sma bokstdver dndras inte till stora.

F Installningar
5 Pekskarmsinstéllningar



Allora 3

5.4  Automatisk dndring till stora bokstaver

Du kan konfigurera den s& att den fdrsta bokstaven i en mening automatiskt omvandlas till en stor bokstav nér du skriver.
Tryck p& = och vilj [ Display > AZ Automatiska versaler.

* @®: Den forsta bokstaven i en mening omvandlas automatiskt till en stor bokstav.

*  @: Den forsta bokstaven i en mening omvandlas inte automatiskt till en stor bokstav.

5.5  Still in storleken pa statusfiltet

Du kan stélla in storleken p3 statusfiltet eller inte visa det.

1. Tryck pa = och vilj [ Display > ] Statusfalt.

2. Vaélj hur stort du vill visa statusfaltet eller vélj Inte om du inte vill visa det.
3. Bekrafta med (¥).

5.6  Still in fargtemat

For att forbattra lasbarheten kan du vélja ett fargtema med hogre kontrast.
1. Tryck pd = och vélj [ Display > @3 Fargtema.

2. Vilj det fargtema som du vill visa.

3. Bekréfta med (V).

6 Instéllningar for andra display

6.1  Aktivera eller inaktivera den andra displayen

Tryck p& = och vilj @ Andra display > @).
* @®: den andra displayen &r péslagen.
°  @: den andra displayen &r av.

6.2  Stilla in ljusstyrkan pa den andra displayen

1. Tryck pA = och vilj @ Andra display > X Andra ljusstyrka.
2. Stéll in 6nskad ljusstyrka med skjutreglaget.
3. Bekrafta med (V).

6.3  Still in antal rader text pa den andra displayen

1. Tryck p& = och vilj @ Andra display > 3= Antal rader.
2. Vilj det antal textrader som du vill visa.

3. Bekrafta med (V).

6.4  Visa endast stora bokstiver pa den andra displayen

Tryck pd = och vilj [ Andra display > AA Endast versaler.

*  @@: allt visas med stora bokstaver.

*  @: sma bokstaver dndras inte till stora.

F Installningar 27
6 Installningar fér andra display



Allora 3

6.5 Visa eller délj text pa den andra displayen vid skrivning

1. Gér eft av féljande:

* Tryck pA = och vilj @ Andra display > Antal rader.
* Tryck pa FN + .
2. Valj ndgot av féljande alternativ:
* Visa inte text: den andra displayen visar ingenting medan du skriver. Texten visas bara n&r du later ldsa upp den.
* Visa'..": den andra displayen visar ... medan du héller p3 att skriva.

* Visa alla inskrivna tecken: den andra displayen visar varje tecken som du skriver.

3. Bekréfta med ().

6.6 Rensa den andra displayen efter tal

Du kan ange hur lsnge ett meddelande ska visas pa den andra displayen.
Tryck pd =.

Vilj Andra display.

Vilj Rensa efter tal.

Stall in tiden.

AL N~

7 Sadkerhetskopiera och aterstilla

7.1 Skapa en sidkerhetskopia

Du kan behélla en sikerhetskopia och lagra den lokalt pa enheten eller externt med en USB-enhet.

Om du inte vill behélla sikerhetskopian pa enheten s& maste du ansluta lagringsmediet till enheten via USB.
Tryck péd =.

Vilj €53 Allmént > & Sikerhetskopiera och aterstilla.

Vil 4.

Vilj platsen dér sskerhetskopian ska sparas:

o M N

+ Sékerhetskopiera till Allora
+ Sé&kerhetskopiera till USB-enhet

ANMARKNING
Det hdr meddelandet visas bara om ett lagringsmedium ér anslutet via USB.
6. Bekrafta med (¥).

7. Ange sikerhetskopians namn.

ANMARKNING
Vélj ett meningsfullt namn. Du kommer inte léngre att kunna éndra sékerhetskopians namn!
8. Bekrafta med (V).

7.2  Aterstill en sikerhetskopia

Du kan &terstilla en sékerhetskopia som har sparats lokalt eller externt via USB.

Om du vill &terstilla en extern sikerhetskopia maste du ansluta lagringsmediet till enheten via USB.
Tryck pad =.

Vilj 53 Allmént > §; Sikerhetskopiera och aterstilla.

Vilj en sdkerhetskopiera fran listan.

A 0D~

Du kan identifiera platsen med hjélp av ikonen bredvid sikerhetskopians namn:

F Installningar
7 Sékerhetskopiera och aterstilla



Allora 3

* Lokal &
* Via USB ¢
5. Bekrafta med (V).

7.3 Aterstill fabriksinstillningar

Tryck péd =.

Vilj g3 Allmént > € Sakerhetskopiera och aterstilla.
Vil @ Aterstill Allora till fabriksinstillningar.
Bekréfta med (9).

L b~

8 Stilla in en Wi-Fiforbindelse

1. Tryck p& = och vélj @) Anslutning > F* Konfigurera Wifi.

2. Vil ett Wi-Fi-natverk och félj instruktionerna pa skarmen.
3. Bekrafta med (V).

F Installningar
8 Stélla in en Wi-Fi-forbindelse



Allora 3

1 Underhall

1.1 Reparationer

| héndelse av skada pa enheten kontakta enhetens distributér.

Férsok inte att reparera enheten sjélv. Detta kan skada enheten och upphéva garantin.

1.2 Rengdra enheten

Rengdr enheten regelbundet s& aft bakterier inte far chansen att sprida sig.

Det &r bést att avldgsna damm med en torr, mjuk trasa. Ta bort sméflackar p& héljet med en fuktig trasa. Anvéand inte
produkter som innehéller alkohol, ammoniak eller slipmedel. L&t inte fukt trénga in i dppningarna (t.ex. mikrofonens eller
anslutningarnas éppningar). Smuts nira kontakterna gér att ta bort med en bomullspinne.

Anviand ocksé en torr trasa for att rengéra skdrmarna. Anvénd inte hushéllspapper eftersom detta kan repa. Ta bort fett
eller flackar p skdrmarna med rengéringsmedel avsedda fér rengéring av bildskarmar (spray eller duk). Tryck inte fér
hart mot skdrmarna nar du rengdr.

Rengdr tangentbordet med rengdringsmedel som &r sarskilt avsedda for detta andamal. Anvénd alltid en fuktig trasa for
detta.

Rengér barvaskan med en torr eller latt fuktig trasa, eller en mjuk handborste.

2 Felsokning

2.1 Hitta serienummer for Allora 3

Né&r du kontaktar supportavdelningen ombeds du ange serienumret fér din enhet.

Du hittar etiketten med enhetens serienummer pé enhetens bakre panel.
Exempel: AL3 1002
M" 1 ‘ 1 ) 1 1 1 1 77 1 B ! 1

4 N

Allora 3 Jabbla AL3 1001

| Made in Belgium  Www.jabbla.com C€ % IMD

INPUT 15V DC === 3 A

: L F@ Tested To Comply
" with FCC Standards

FOR HOME OR OFFICE USE

=]

(01)05430000266857(21)00AL31002XXXXXXXXXXX

/

Figur 8. Typskylt for Allora 3

G Underhéll och felsékning
1 Underhéll



Allora 3

2.2  Felsdkning

Problem Lésning

Pekskdrmen &r langsam eller fungerar inte ordentligt. «  Starta om enheten for att ritta till eventuella
programvarufel.
* Rengdr pekskdrmen. Se Rengdra enheten pa sidan
30.
Enheten bérjar bli varm. Enheten kan bli varm vid lang och intensiv anvéndning. Det

&r normalt och paverkar inte enhetens prestanda.

Det gér inte att hitta Bluetooth-enheter. *  Kontrollera att Bluetooth &r aktiverat pad enheten du vill
ansluta till.

+ Kontrollera att din enhet och de andra apparaten &r
inom det maximala avstdndet pé tio meter.

* Ta om nddviéndigt bort féremal mellan enheten och den
andra apparaten.

* Det kan hénda att den andra apparaten inte &r
kompatibel med din enhet.

Det gér infe att sld p& enheten. Batteriet &r ofillrackligt uppladdat for att kunna starta
enheten. Anslut natadaptern och sl& p& enheten.

Batteriet laddas inte ordentligt. Kontakta supportavdelningen fér den distributér dar du
kdpte enheten om batteriet inte langre gar att ladda till
90 %.

G Underhéll och felsdkning
2 Felsékning



Allora 3

-

Avveckling

1. Sting av Allora 3. Se Stinga av enheten fullstandigt pa sidan 12.
2. Ta av Allora 3 fran monteringen (i férekommande fall).

3. Ta ut Allora 3 fran barvaskan (i férekommande fall).

4. Ta bort laddaren.

2 Kassering

Kasta inte enheten i hushallssopornal

Anvénd specifika insamlingssystem fér aft minska miljépaverkan. Mot slutet av livslangden maste enheten demonteras och
kasseras péd ett miljovénligt satt. Folj géllande lokala lagkrav och kontakta de lokala myndigheterna om du &r ossker.

Enheten har ett icke-utbytbart laddningsbart batteri. Det har batteriet far endast tas bort av en kvalificerad fackman.

Anvénda batterier betraktas som kemiskt avfall. Enligt lokal lagstiftning &r det férbjudet att kasta batterier tillsammans med
annat industriellt avfall eller hushéllsavfall.

Ett dverkryssat sopkarl visas pa enhetens etikett fér att uppmana anvéndare:

* aft inte kasta produkten som hushéllsavfall.
* aft dtervinna produkten och dess komponenter nar s& dr majligt.
* aft kasta produkten pa en &tervinningscentral.

Korrekt kassering av dessa produkter bidrar till ménniskors hilsa och miljén!
Om du har ndgra fragor om hur man kasserar produkten kan du kontakta:

* enhetens distributér
¢ lokala myndigheterna dar du bor
* myndigheten fér avfallshantering

H Avveckling och kassering
1 Avveckling



Allora 3

A

Aktivera
enhet 12

Alternativ 9

Andra display
aktivera eller inaktivera 27

rengoéra 30

rensa 28

stora bokstéver 27

stalla in antal rader 27

stélla in ljusstyrka 27

tekniska data 6

visa eller dalj text 28
Andra skérm 8

Anvinda
enhet 5

Anvéndning
enhet 9

forbjuden 5
Anvéndning férsta géngen 11
Avsedd anvandning 5
Avveckling 32

Batteri
kassering 32

ladda 17

status 18

tekniska data 6
Batteriladdningsindikator 8
Behall 16
Beskrivning 8
Brickstativ 8

Barvaska 11
rengéring 30

D

DAESSY 6, 8, 9

Datum
&ndra 21

andra format 21
Delar 11

Etikett 5

F

Fabriksinstéllningar
aterstilla 29

Fel 31

Funktion
enhet 5

forbjuden 5
Fargtema
stélla in 27

Fasthal 8
Férbjuden anvandning 5

Férkortning
ersitta automatiskt 20

stoppa automatisk ersattning 20

H

Hogtalare 8, 8

Hérlur
uttag. 8

Inaktivera
enhet 12

Infraréd mottagare 8
Infraréd séndare 8
Ingar 11

Inledning 5, 5
Instéllningar 20

K

Kassering 32

Knapp
strémbrytare 8

Komma igang 11
Kortkommandon

visa dversikt 26
Kortkommandon pé& tangentbordet 13

L

Ladda
batteri 17

nitadapteranslutning 8
Lagra 16
Livslangd 5
Ljud 6

stdnga av / sla p& 23
Ljudeffekt

spela 15

Ljussensor 8




Allora 3

Ljusstyrka
andra display 27
pekskdrm 26
Lara in
meningar 25, 25
ord 24, 24

M

Meddelande
hémta senaste 16
Meddelandehistorik
hémta 16
stélla in storlek 20
Mening
lagga till / radera férklaring 25
lgra in 25
radera frdn meningsprediktion 14
Meningsprediktion
aktivera / inaktivera / stélla in 24
genom numeriska tangenter: aktivera / inaktivera 24

lagga till 13
Meny

stélla in sprék 20
Mikrofon 8

Monteringsplatta 8
tekniska data 6

Matt 6

N

Notering
spara 14

Sppna 14
Néatadapter 11
anslutning 8

o

Ord
lagga till / radera férklaring 25

lgra in 24

|asa upp omedelbart 23
radera fran ordprediktion 14
radera fran uttalslexikon 23

&ndra uftal 23
Ordprediktion
aktivera / inaktivera / stélla in 24

genom numeriska tangenter: aktivera / inaktivera 24
lagga till 13

P

Pekskdrm 8
aktivera eller inaktivera stora bokstaver 27

reng6ra 30

sl& pa stora bokstaver 26
styrning 9

stélla in ljusstyrka 26
stélla in teckenstorlek 26

tekniska data 6
Prediktion
lagga till / radera férklaring 25

Prediktion av mening 13
Prediktion av ord 13
Problem 31

REHADAPT 6, 8, 9
Rem 11
fasthal 8
Rengéra 30
Reparation 30
Rost
stélla in hastighet 22
vélja 22
Rostemoji
spela 15

S

Serienummer

enhet 30

etikett 5

QR-kod 5
Skarm 8

rengéra 30

styrning 9, 18

tekniska data 6
Sl3 pa

enhet 12
Snabbmeddelande

lasa upp 15

spara 14

ta bort 15

&ndra ordning 15
Spara 16
Specialtecken

mata in 14
Specifikationer

tekniska data 6
Sprék 9

stalla in 22

stélla in for Sversétining 22

stalla in meny 20
Starta

enhet 12
Stativ 8
Statusfalt

stilla in 27
Stora bokstaver

aktivera eller inaktivera 27

andra display 27

slé p& 26
Strémbrytare

knapp 8
Stréomindikator 8
Strémsparlage

gaini20

g4 in i strdmsparlage 17

vécka fran stromsparlage 17
Styrning 17

pekskarm 18

tangentbord 18
Sténga av

enhet 12
Systeminformation 21
Sakerhet 10




Allora 3

Sékerhetskopia
skapa 28

aterstalla 28

T

Tangent
stélla in tid mellan tryckningar 25
Tangentbord 8, 18
stéll in belysning 26
stélla in acceptanstid 25
stalla in layout 25
Tangentskydd 11
passa in 11
Teckenstorlek
stélla in 26
Tekniska data 6
Text
lasa upp 12
spara 14, 14
Textrader
stélla in 27
Tid
&ndra 21
&ndra format 22
Tidszon
&ndra 21
Tillbehor 9, 11
Typskylt 5

U

Underhéll 30
rengéra 30

reparation 30
UsB
tekniska data 6

USB-C-kontakt 8
Uttal

&ndra 23
Uttalslexikon

radera ord 23

\4

Vikt 6
Volym
stalla in 22

w

Wi-Fi 29

Oversitta
aktivera / inaktivera 22
automatiskt 16
Overséttning
stélla in sprak 22







	Allora 3 Bruksanvisning
	Innehållsförteckning
	A Inledning
	1 Inledning
	2 Avsedd användning
	3 Förbjuden användning
	4 Livslängd
	5 Identifieringsetiketten för Allora 3
	6 Tekniska data

	B Beskrivning och användning
	1 Presentation av Allora 3
	2 Alternativ
	3 Användning
	4 Skärm

	C Säkerhet
	1 Säkerhet

	D Komma igång
	1 Vad finns i förpackningen till Allora 3?
	2 Användning första gången
	3 Passa in tangentskyddet
	4 Slå på enheten
	5 Stänga av enheten fullständigt
	6 Skriva in text och få den uppläst
	7 Kortkommandon på tangentbordet
	8 Använda ord- och meningsprediktion
	9 Lägga till ord- och meningsprediktioner
	10 Radera ord- och meningsprediktioner
	11 Mata in specialtecken
	12 Spara en notering
	13 Öppna en notering
	14 Spara ett snabbmeddelande
	15 Läs upp ett snabbmeddelande
	16 Spela en ljudeffekt
	17 Ändra ordningen på listan över snabbmeddelanden
	18 Radera ett snabbmeddelande
	19 Hämta meddelandehistoriken
	20 Automatisk översättning och uppläsning av inmatad text
	21 Lagra enheten under en längre tid

	E Styrning
	1 Ställ enheten i strömsparläge manuellt
	2 Väck enheten från strömsparläge
	3 Ladda enheten
	4 Visa strömstatus
	5 Styrningsalternativ
	5.1 Tangentbordsstyrning
	5.2 Pekskärmsstyrning


	F Inställningar
	1 Allmänna inställningar
	1.1 Ställa in menyspråket
	1.2 Ställ in när enheten går in i strömsparläge
	1.3 Ställ in storleken på meddelandehistoriken
	1.4 Automatiskt ersätta en förkortning
	1.5 Ta bort en förkortning
	1.6 Visa systeminformation
	1.7 Ändra datumet
	1.8 Ändra datumformatet
	1.9 Ändra tiden
	1.10 Ändra tidszonen
	1.11 Ändra tidsformatet

	2 Inställningar för tal
	2.1 Ställa in röst och språk
	2.2 Ställa in språket för översättning
	2.3 Aktivera eller inaktivera automatisk textöversättning
	2.4 Ställ in rösthastigheten
	2.5 Ställa in volymen
	2.6 Stäng av eller slå på ljudet
	2.7 Ändra uttalet för ett ord
	2.8 Radera ett ord från uttalslexikonet
	2.9 Omedelbart få ord du matar in upplästa

	3 Inställningar för ord- och meningsprediktion
	3.1 Aktivera eller inaktivera och ställa in ordprediktion
	3.2 Aktivera eller inaktivera och ställa in meningsprediktion
	3.3 Aktivera eller inaktivera ord- och meningsprediktion med de numeriska tangenterna
	3.4 Aktivera eller inaktivera inlärning av ordprediktion
	3.5 Aktivera eller inaktivera inlärning av meningsprediktion
	3.6 Visa hur man lägger till eller tar bort ett ord eller en mening för prediktion

	4 Tangentbordsinställningar
	4.1 Ange hur länge du måste trycka på en knapp
	4.2 Ställ in hur lång tid som krävs mellan tangenttryckningar
	4.3 Ställ in tangentbordslayouten
	4.4 Justera tangentbordets belysning
	4.5 Visa kortkommandon

	5 Pekskärmsinställningar
	5.1 Ställa in pekskärmens ljusstyrka
	5.2 Ställa in teckenstorleken för pekskärmen
	5.3 Visa stora bokstäver på pekskärmen
	5.4 Automatisk ändring till stora bokstäver
	5.5 Ställ in storleken på statusfältet
	5.6 Ställ in färgtemat

	6 Inställningar för andra display
	6.1 Aktivera eller inaktivera den andra displayen
	6.2 Ställa in ljusstyrkan på den andra displayen
	6.3 Ställ in antal rader text på den andra displayen
	6.4 Visa endast stora bokstäver på den andra displayen
	6.5 Visa eller dölj text på den andra displayen vid skrivning
	6.6 Rensa den andra displayen efter tal

	7 Säkerhetskopiera och återställa
	7.1 Skapa en säkerhetskopia
	7.2 Återställ en säkerhetskopia
	7.3 Återställ fabriksinställningar

	8 Ställa in en Wi-Fi-förbindelse

	G Underhåll och felsökning
	1 Underhåll
	1.1 Reparationer
	1.2 Rengöra enheten

	2 Felsökning
	2.1 Hitta serienummer för Allora 3
	2.2 Felsökning


	H Avveckling och kassering
	1 Avveckling
	2 Kassering

	Index

